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Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

PDA [TP]

10:00-10:30

1.22

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

PRCEM [TP]

0.57

MID [TP]
0.57

OPM [TP]

13:00-13:30

TDC [TP]
0.16

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

OCS [PL]

0.16

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

FE [TP]

1.36

18:30-19:00

MIEM [TP]

19:00-19:30

1.3

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

FE - Filosofia da Educacdo MEM

OPM - Oficina de Pratica Musical

MEM

MID - Musica, Inclusio e Diversidade MEM

PDA - Psicologia do Desenvolvimento e Aprendizagem

MEM

MIEM - Metodologia de Investigacdo em Educagdo Musical

MEM

PRCEM - Pratica e Repertdrio Coral na Educagdo Musical

MEM

OCS - Oficina de Criacdo Sonora MEM

TDC - Teoria e Desenvolvimento Curricular
MEM




